
 
Na temelju članka 21. stavka 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 7. Pravilnika o obrascima i sadržaju pedagoške 
dokumentacije i evidencije o djeci u dječjem vrtiću (NN 10/97) te članka 43. stavka 1. alineje 
4. Statuta Dječjeg vrtića FIJOLICA  Novi Vinodolski, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
FIJOLICA  na    64. sjednici, održanoj dana 04.07.2024. godine donosi sljedeću 
 

 
DOPUNU 

SIGURNOSNO ZAŠTITNIH I PREVENTIVNIH PROGRAMA DJEČJEG VRTIĆA 
FIJOLICA 

 
I. 
 

U Sigurnosno zaštitnim i preventivnim programima Dječjeg vrtića FIJOLICA, u dijelu I. 
FIZIČKA SIGURNOST DJETETA ispod točke I.12. dodaje se TOČKA I. 13. koja glasi: 
 
„I.13. POSTUPANJE U SLUČAJU POVREDE PRAVA DJETETA OD STRANE 
RADNIKA VRTIĆA 
 

1. Svi radnici, a pogotovo odgajatelji, dužni su se na primjeren i profesionalan 
način odnositi prema djeci, sukladno odredbama Etičkog kodeksa. 

 
2. U slučaju neprimjerenog i neprofesionalnog odnosa radnika prema djetetu 

(primjerice, primjena fizičke sile prema djetetu), radnik koji se je neprimjereno 
i neprofesionalno odnosio prema djetetu, kao i radnik koji je primijetio 
neprimjeren i neprofesionalan odnos prema djetetu,  dužni su sa istim bez 
odgode obavijestiti ravnatelja Vrtića i roditelja djeteta, kako bi se u najkraćem 
mogućem roku obavio sastanak sa roditeljem djeteta prema kojemu se je 
neprimjereno i neprofesionalno odnosilo. 

 
3. Prema radniku koji se je neprimjereno i neprofesionalno odnosio prema djetetu 

izriču se mjere sukladno Pravilniku o radu Dječjeg vrtića FIJOLICA.“ 
 

 
Dosadašnje točke  I.13, I.14. i I.15. postaju točke I.14, I.15. i I.16. 
 

II. 
 

Ova Dopuna stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 601-02/24-01/39 
URBROJ: 2107/02-11-02-24-1 
Novi Vinodolski, 04.07.2024. godine.                                      
 

                                                                                           Predsjednik Upravnog vijeća 
 

                                                                                           Dino Stošić, mag.admin.publ. 



  

 

 

 

 

 

KLASA: 601-02/24-04/07 

URBROJ: 2107/02-11-02-24-1 

Novi Vinodolski, 04.07.2024. godine. 

Temeljem članka 43. stavka 1. alineje 10. Statuta Dječjeg vrtića FIJOLICA, Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića FIJOLICA na 62. sjednici održanoj elektroničkim putem od dana 17.06.2024. 
godine do dana 04.07.2024. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

 

1. Raspisuje se javni natječaj za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme, s punim 
radnim vremenom, zbog povećanja opsega posla, za obavljanje poslova radnog mjesta 
POMOĆNIK/ICA ZA  DJECU S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU. 
 

2. Prispjele prijave na natječaj otvara tajnik Vrtića i utvrđuje koji kandidati ispunjavaju 
formalne uvjete natječaja. 
 

3. Javni natječaj će se, osim na službenim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 
i oglasnoj ploči Vrtića, objaviti i na internetskim stranicama Vrtića. 
 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

                                                                                                      Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                       Dino Stošić, mag.admin.publ. 



  
 
 
 
 

 
KLASA: 601-02/24-04/06 
URBROJ: 2107/02-11-02-24-2 
Novi Vinodolski, 04.07.2024. godine. 
 
                                                                             
Temeljem članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) te članka 43. stavka 1. alineje 11. Statuta Dječjeg vrtića 
FIJOLICA, Upravno vijeće Dječjeg vrtića FIJOLICA na 64. sjednici održanoj dana 
04.07.2024. godine donosi sljedeću 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

   
1. Za obavljanje poslova radnog mjesta POMOĆNI/A KUHAR/ICA u Dječjem vrtiću 

FIJOLICA zasniva se radni odnos na određeno vrijeme, s punim radnim vremenom, sa 
Andrejom Mataija, slastičarka. 
 
 

2. Ravnateljica Vrtića zaključit će sa Andrejom Mataija ugovor o radu na određeno 
vrijeme, s punim radnim vremenom. 

 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

                                                                                           Predsjednik Upravnog vijeća 
 

                                                                                             Dino Stošić, mag.admin.publ. 
 



 Na temelju članka 43. stavka 1. alineje 15. Statuta Dječjeg vrtića FIJOLICA, Upravno 
vijeće Dječjeg vrtića FIJOLICA na 64. sjednici održanoj dana 04.07.2024. godine donijelo je 
 
 

P  R  A  V  I  L  N  I  K 
o dopuni Pravilnika o kućnom redu 

Dječjeg vrtića FIJOLICA Novi Vinodolski 
 

Članak 1. 
 

 U pravilniku o kućnom redu Dječjeg vrtića FIJOLICA u glavi V. RAD S DJECOM u 
članku 12. iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi: 
 
      
       „Radnici Vrtića dužni su se na primjeren i profesionalan način odnositi prema djeci 
polaznicima Vrtića i njihovim roditeljima, radi zaštite prava djeteta, sukladno odredbama 
Etičkog kodeksa.“ 
 
 

Članak 2. 
 

Ovlašćuje se ravnatelj Vrtića da utvrdi i izda pročišćeni tekst Pravilnika o kućnom redu 
Dječjeg vrtića FIJOLICA. 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Vrtića. 
 
 
KLASA: 601-02/24-02/07                                                                             
URBROJ: 2107/02-11-02-24-1 
Novi Vinodolski, 04.07.2024. godine. 
 
                                                                                                       Predsjednik Upravnog vijeća 
 
                                                                                                       Dino Stošić, mag.admin.publ. 
 
 
 
 
 Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića FIJOLICA dana 
05.07.2024.godine te je stupio na snagu dana 13.07.2024.  godine. 
 
 
                                                                                                                   Ravnateljica 
 
                                                                                                        Ana Debelić, mag.prim.educ. 
 
 


	Dopuna Priloga 1.
	Odluka, natječaj
	Odluka-zasnivanje radnog odnosa-POMOĆNI KUHAR
	Pravilnik o kućnom redu -DOPUNA

